电力电子及其它电器类
正泰-智慧能源解决方案提供商 l 620
1 适用范围
2 型号及含义
4 主要技术参数及技术性能
4.1 主要技术参数
4.1.1 额定电压：0.25kV、0.4kV、0.45kV、0.48kV、0.525kV；
4.1.2 额定频率：50Hz或60Hz；

例如： NWC6 0.4-20-3    10台
订货NWC6系列，额定电压为400V，额定容量为20kavr，相数为3相的电容器10台。
7 订货须知
电力电子及其它电器类
正泰-智慧能源解决方案提供商 l 622
配电电器
621 l 正泰-智慧能源解决方案提供商
5.1 主要特点：
5.1.1 使用安全：本产品是纯干式产品， 内部填充介质采用干式阻燃材料或高温蜡。采用圆柱形铝拉伸壳体，内装过压力断电机构,具有无油、
环保、耐腐蚀、防爆炸等特性，安全性高。
5.1.2 适用环境：适合防火等级较高的场所。
5.1.3 安装使用方便：底部为M12/M16的螺柱形安装，让用户安装调整更方便。
5.1.4 采用NWC6圆柱形干式电容器，可实现无功补偿柜模块化设计，降低成本维修更加方便。
5.2 电容器使用注意事项：
5.2.1 过电压和过热将缩短电容器的寿命。因此应严格控制运行条件(即：环境温度、电压及电流等)。
5.2.2 系统中装并联电容器时,应充分注意以下情况：
a. 在谐波含量严重的环境下，不宜直接装设并联电容器，请串联抗谐波电抗器使用。在谐波含量并不严重的环境下，请提升电容器电压 等级。
   (常见的谐波源有：变频器、直流整流器、逆变器、电解电镀设备、中频炉、电弧炉等)。
b. 在电动机固定连接并联电容器时,应使电容器运行电流小于电动机空载电流。
c. 在变压器空载时，应使电容器退出运行。
5.2.3 系统中装并联电容器时，应选用能限制涌流及不重燃的专用开关、电容器专用接触器或电子复合开关及过流继电器等。
5.2.4 无外加放电电阻或线圈，电容器再投入需要延时3分钟以上。断开电源必须进行短路放电，才能进行触及或测试。
5.2.5 原则上不推荐使用小型断路器作短路保护，应按电容器额定电流的2-3倍选择，严禁断路器带电容器手动合闸。
备注：三相电容器容量(1~8)kvar如图1；(10~25)kvar如图2；(30~40)kvar如图3；分相补偿电容器为四个接线端子，星形接法，带零线N引出，如图4。
NWC6
D
H
15
D
15
3
5
35
D
34
3
4 3
54
3
15
2
0
44
15
35
H
3
0
60
79
4321
M10×10
M8 M8
AB
NC